одностороннем порядке. Новая стоимость вступает в силу с момента опубликования и не 
распространяется на оплаченные к моменту опубликования услуги.  
6.2.​ Стоимость образовательных услуг состоит из совокупной стоимости дней в 
тренинге: 
1 день стоимость 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 
2 день стоимость 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 
6.3.​ Оплата вносится в размере 100% предоплаты от стоимости образовательной 
услуги. Иной порядок оплаты возможен в соответствии с условиями проведения акций 
(специальное предложение) на Сайте, а также в случаях, дополнительно согласованных в